
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/266/22 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie  przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,  ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Czajków oraz określenia form i specjalności kształcenia, na 

które dofinansowanie jest przeznaczone w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz § 5 i § 6 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

oddziału ZNP uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Czajków na rok 2023 wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Czajków, zwanych dalej "szkoła". 

§ 3. Określa się specjalności i formy kształcenia nauczycieli szkół, na które przyznawane jest 

dofinansowanie na rok 2023, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalne kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Andrzej Puchała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 483



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 483



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 483


		2023-01-17T12:46:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




